
Osoby  NSDAP+  to  nie
ideologia, a ludzie

Osoby NSDAP + to nie ideologia, a ludzie. Konkretne imiona,
twarze, bliscy i przyjaciele. Wszystkie te osoby…

A kto to mówi?

Posłuchajmy co wygłosił Szeląg.

Wojciech Szeląg, którego skrajna prawica- skrajna inteligencja
i skrajna moralność określiłyby… może nie oficerem, ale na
pewno starszym szeregowym frontu ideologicznego w nowej TV KO.

W oryginale zabrzmiało to następująco

– Osoby LGBT+ to nie ideologia, a ludzie. Konkretne imiona,
twarze, bliscy i przyjaciele. Wszystkie te osoby powinny
usłyszeć  słowo  „przepraszam”  właśnie  z  tego  miejsca  –
Wojciech  Szeląg  w  programie  „Gość  wieczoru”.
pic.twitter.com/HjPOkoWLwD

— tvp.info �� (@tvp_info) February 12, 2024

Plus oznacza dodatki. Na przykład NSDAP+G.

https://ocenzurowane.pl/osoby-nsdap-to-nie-ideologia-a-ludzie/
https://ocenzurowane.pl/osoby-nsdap-to-nie-ideologia-a-ludzie/
https://t.co/HjPOkoWLwD
https://twitter.com/tvp_info/status/1757021767346848216?ref_src=twsrc%5Etfw


“LGBT z NSDAP”
“Dowódca Freikorps Gerhard Rossbach i dowódca SA Ernst Röhm
byli homoseksualistami, a szef Hitlerjugend (zwanych czasem
Homo Jugend) Baldur von Schirach był biseksualistą.

(…)  homofobiczna  retoryka  Heinricha  Himmlera  była  tylko
zabiegiem populistycznym, adresowanym do wiernych tradycyjnym
wartościom  mas  ludowych,  natomiast  ustawodawstwo  piętnujące
homoseksualizm obowiązywało jeszcze przed dojściem NSDAP do
władzy  i  stanowiło  dla  Adolfa  Hitlera  (skrywającego  swoje
homoseksualne  skłonności)  wyłącznie  dodatkowe  narzędzie  do
represjonowania opozycji”.

–  pisze  Filip  Memches  w  artykule  LGBT  z  NSDAP  w
Rzeczpospolitej  (2013)

https://www.rp.pl/plus-minus/art5270871-lgbt-z-nsdap




Różowa  swastyka.  Homoseksualizm  w  partii  nazistowskiej  to
książka, która po raz pierwszy opublikowana została w 1995
roku  i  do  dzisiaj  doczekała  się  aż  pięciu  uzupełnionych
wznowień /Wydawnictwo Wektory/

To poparta rzetelnymi badaniami, nadzwyczaj interesująca i
przyjemna  w  czytaniu  książka  obalająca  “gejowski”  mit,
którego  symbolem  jest  różowy  trójkąt;  mit  głoszący,  że
naziści nienawidzili homoseksualistów. W błyskotliwy sposób
ujawniono w niej, że w partii nazistowskiej homoseksualizm
był głęboko zakorzeniony.

Autorami książki są:

“Douglas Scott Lively – amerykański działacz, pisarz, adwokat
i niezależny kandydat na gubernatora Massachusetts w wyborach
w  2014  roku.  Działacz  amerykańskiego  ruchu  pro-life  i
organizacji  występujących  przeciwko  gejowskiemu  lobby.

Kevin  Abrams  –  pisarz  i  żydowski  tradycjonalista,  który
wyemigrował  do  Izraela.  Założyciel  organizacji  The
International  Committee  for  Holocaust  Truth.  Autor
artykułu: The other side of The Pink Swastika, który ukazał
się w 1994 roku w biuletynie “Lambda Report” Petera LaBarbera
i stał się przyczynkiem do napisania książki”.

Widoczny  na  zdjęciu  Ernst  Röhm  był  prawą  ręką  Hitlera  na
stanowisku  szefa  Sturmabteilung  (SA,  Brązowe  Koszule),
nazistowskiego skrzydła paramilitarnego.

Biada  temu,  który  zdradza  ideały
rewolucji,  wzniecając  bunt.  Biada
temu,  który  niweczy  starannie

https://www.wydawnictwowektory.pl/pl/p/Rozowa-swastyka.-Homoseksualizm-w-partii-nazistowskiej/45


sporządzone  plany  führera;  jest
wrogiem rewolucji!
Tę  sentencję  wygłosił  Rudolf  Hess,  przypieczętowując  wyrok
na Röhma.

Noc  długich  noży  (niem.  Nacht  der  langen  Messer)  –
przeprowadzona w nocy z 29 na 30 czerwca 1934 akcja schwytania
i wymordowania przeciwników Adolfa Hitlera, przede wszystkim
wewnątrz ruchu narodowosocjalistycznego; tej nocy SS z pomocą
wojska zajęły główną siedzibę dowództwa SA i aresztowały jego
dowódcę Ernsta Röhma./Wikipedia/.

W  przytoczonym  przeze  mnie  cytacie  jest  neomarksistowska
zbitka słowna “homofobia”, dlatego muszę po raz n-ty wyjaśnić,
że  zjawisko  takie  w  naturze  nie  występuje,  a  jedynie  w
propagandzie  lgbt-f+p,  która  nazywa  dezaprobatę  moralną,
fobią. Gafę lub świadome przekręcenie popełnił pan Memches,
którego cytowałem.

Odpowiadając na pytanie czy NSDAP to ludzie czy ideologia,
odpowiem  krótko:  ideologia  i  ludzie.  Fanatycy  pogrążeni  w
lewicowej zbrodniczej ułudzie. Podobnie jest z lgbt.

“Gender”  jest  ostatnim  elementem
taktyki  tej  ideologii,  której
celem  jest  stworzenie
zachodnioeuropejskiego  państwa
komunistycznego

– Krzysztof Karoń.

Dodam  do  tego:  nie  wszyscy  naziści  i  neonaziści  są
homoseksualistami.  Komuniści  i  neokomuniści  tak  samo.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Noc_d%C5%82ugich_no%C5%BCy


Natomiast  prawie  wszyscy  z  nich:  NSDAP  i  aktualna  komuna
wywijająca szyldem LGBT popierają wymienione ideologie.


